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17-åring fra Tasta får 
spille med de store
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– Best og 
billigst på 

El-bil lading!
Zaptec Go
• Markedets beste og tryggeste ladeboks
• Best i NAFs test av ladebokser april 2022
• Lad når strømmen er billigst med Eco Mode
• Zaptec Go passer alle elbiler

Ferdig montert fra: 

kr 13.490,- kr 13.490,-  inkl. mva.

Den 17-år gamle gutten Jonas Eide  
Pettersen har oppnådd sin største drøm. 
Han får spille med de store gutta på Oilers, 
og veien videre ser lys ut. 				  
    

Portrettet

� Side 6-7

Per Illguth er 40 år og har 
et brennende engasje-
ment for musikken. Han 
har aldri mistet spille- 
gleden, og er godt i gang 
med å videreføre denne 
til sine egne barn.

Sirkus Tasta

� Side 4

Kjente, kjære og til-
feldige besøkende ble 
ønsket varmt velkommen 
inn i Tastarustå idretts-
hall for turnshow med   
sirkus tema.        

� Side 16
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De har vært aktive siden 1950, og nå er de for fullt 
i gang med planlegging av sitt 75-års jubileum, med 
åpningskonsert i Januar. Tasta skolekorps har lenge 
vært en av byens stoltheter, og lever opp til mottoet 
«kjekt å være god». 

De setter lokalsamfunnet høyt, og med hjelp 
hjelp fra aktører og andre donasjoner, håper 
medarbeiderne i Vardeneset kirke å få til en så bra 
gaveaksjon som mulig, til fordel for de som trenger 
en ekstra hjelpende hånd i juletiden. 

Han er 40 år, men spillegleden i ham stopper 
ikke der. Les om Per Illguths liv som musiker, og 
hans reise fra ung musikkstudent, til å undervise, 
spille i band, og samtidig gjenoppbygge og dirigere 
ungenes korps

De er unge og fulle av energi. I flere år har 
de trent mot ett mål, nemlig å kvalifisere seg til 
Bringserien for håndballspillere. Nå har jentene fra 
Tasta nådd målet sitt med god hjelp fra foreldre og 
trenere, og er klare for all motstand som kommer 
mot dem. 

Siden 1960-tallet har Tasta turn engasjert unge, 
spreke mennesker til å drive med sporten. Årets 
avslutningsshow med sirkustema ble en stor 
suksess, og både foreldre og barna deres ble invitert 
til å delta. 

17-åringen fra Tasta har fått oppfylt sin største 
drøm ved hardt arbeid og et rått talent. Nå får han 
sjansen til å prestere på isen med de store. Jonas 
Eide Pettersen har kvalifisert seg til Oilers U18, og er 
ett steg nærmere å bli proff. 

     «Tasta skolekorps har 
lenge vært en av byens 

stoltheter, og lever opp til 
mottoet «kjekt å være god». 

Ansvarlig utgiver: Moliver as
Øvrige oppl. - se nest siste side

AVIS FOR TASTA BYDEL

PÅ TVERS

Et korps i drift fortjener et minneverdig 
jubileum. Det er i hvert fall det dirigent av Tasta 
skolekorps, Morten Øvrebekk. Året 2025 skal 
dedikeres til spilling og konserter for å gi Tasta 
skolekorps et skikkelig 75-års jubileum. 

— Vi vil starte jubileet med 
en konsert i Fartein Hvalen 
den 19. Januar, og alle som 
er interessert er selvfølgelig 
invitert, sier dirigent Morten 
Øvrebekk. Totalt blir det nær-
mere 100 musikanter, og en 
god blanding av både yngre og 
eldre vil stille opp for jubileet. 

— Det er flere tidligere med-
lemmer som enda er aktive. 
Planen er å sette sammen 
et veterankorps bestående 
av tidligere musikanter for å 
minnes “gamle dager”, sier 
Øvrebekk. Det blir også pris-
utdelinger og taler under selve 

konserten, fortsetter han.  
Øvrebekk påpeker at Tasta sko-
lekorps har vært en viktig kul-
turinstitusjon i bydelen i alle 
år, og sier at mange unge har 
blitt fanget opp i musikkens 
verden gjennom korpsmiljøet. 
Korpset skal også ha blitt godt 
lagt merke til i hele byen over 
flere år. 

— Vi har også hatt mange 
ivrige foreldre som har stått på 
for dette korpset i alle år. Dette 
er en av grunnene til at vi har 
klart å holde et høyt musikalsk 
nivå, sier Øvrebekk. Vi legger 
også stor vekt på at ungene 
skal ha det kjekt, og dette gjør 
vi med god undervisning, som 

gjennomføres av dirigenter og 
instruktører via kulturskolen, 
fortsetter han. Mottoet deres 
“Kjekt å være god” sier litt om 
standarden til dette korpset.  

En givende jobb
— Jeg har vært dirigent her i 

snart 40 år, sier Morten Øvre-
bekk. Jeg må si at dette har 
vært en utrolig kjekk arbeids-
plass så lenge jeg har jobbet 
her. Jeg bor selv på Tasta og ser 
hva slags innvirkning korps-
miljøet har på de unge, og det 
gir meg mye glede, fortsetter 
han. 

Hva er dine forventninger til 
jubileet?

— Jeg håper det blir bra for 
de som ikke er typisk korps 
mennesker - dette er for alle. 
Målet er å selge rundt 500 bil-
letter, så vi håper på et stort 
publikum, fortsetter Øvrebekk. 

dra hjem med hes stemme, 
fornøyde med egen innsats fra 
sidelinjen. 

FRIPENN

       @poesilje_
Silje Opofte bor på Tasta, hun er poet, 
tekstforfatter og jobber i Tv-Vest.  
Hun har gitt ut to diktsamlinger og  
formidler poesien sin fra ulike scener. 
Hun vil hver måned fremover dele et 
dikt med Tastavisens lesere.
Foto: Desiree Photography

CAROLINE FJELLESTAD
tips@tastavis.no

Tasta skolekorps feirer 75-års jubileum:
- Fanget opp i musikkens verden

DREVNE OG ENGASJERTE: Tasta skolekorps er i full gang som alltid. Her ser vi dem på en av sine mange 
konserter. Foto: Øyvind Andersen
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www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse  
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.hafrsfjord.no • Døgnvakt: 51 89 60 90
Klokkelyngveien 2, Randaberg • Madlavn. 333, Hafrsfjord

Julegaveaksjonen er i gang:  

– Vi tar gjerne imot mer

www.haugvaldstad.no
tlf. 930 07 100

Mand-tors 08:00 - 16:00 
fred 08:00 - 14:00

Lørdag stengt.

mlf.no

Byens malermester 
siden 1941.

80 ÅR

ARVE NILSEN AS
Vi påtar vi oss det meste innen rørleggerfaget, 

og bedriften har også Mesterbrev. 
Tittelen gir deg som kunde trygghet for at du har valgt 

en rørlegger med 
solid utdanning og praksis i faget.

RØRLEGGERMESTER

Smietunet 21 - Stavanger • Tlf: 950 52 783 •
 arve@rm-nilsen.no • arve.nilsen.vvseksperten.no

51 82 00 50 - hele døgnet hviding.no

etab 1933

Vi er her for  
deg og dine.

Vi har alle samme visjon 
om at menneskene på Tasta 
skal få en så fin jul som mulig, 
sier Liv Heidi Lie-Bjelland.  
 
Til tross for at vi er godt i rute 
med årets innsamling, er ikke 
donasjonene så store som i 
fjor. I fjor fikk de også stats-
støtte til aksjonen, som det 
nå er slutt på. Julegaveaksjo-
nens pådrivere viser til at leve-
kårs-undersøkelsen i år peker 
på at folk har det økonomisk 
langt strammere enn i fjor. Det 
er nok tungt for folk i gata å gi 
så mye som før. Det har vi selv-
sagt stor forståelse for. Sam-
tidig som fortvilelsen nok blir 
enda større for de som har hatt 
lite over lang tid. Det er vondt 
å tenke på, sier diakonene.  
 
Selve julegave-utdelingen 
vil foregå hovedsakelig  
4. og 11. desember, men vi er  
uansett takknemlige for dona-

sjoner etter disse datoene, sier 
Eidsvåg. Vi trenger all hjelpen 
vi kan få, sier hun. Gaver deles 
ut hele jula om vi har noe å 
gi. De forteller med takknem-
lighet om folk som har kommet 
innom til kirka for å donere 
hjemmelagde gaver, som 
tepper, sjal, votter og leker.

– Det gleder folk å gi, sier 
Lie-Bjelland. Folk har nok 
dessverre mindre å rutte med 
selv, og det er tunge tider for 
mange. Levekårsundersø-
kelsen viser at folk statistisk 
sett sliter mer, så det er nok 
en stor grunn til at aksjonen 
erfarer å få inn mindre inn enn 
tidligere. 

Næringslivet ønskes 
velkommen

Behovet øker og prisene 
stiger. Det er vanskelig å ikke 
ha penger å kjøpe gaver til 
barna for. Etter kirkens gave-
aksjon har tilbakemeldingene 
fra familiene som benytter 
seg av tilbudet vært positive.  
 

– Vi har reklamert og har 
stort engasjement i dette, og 
sammen med resten av aktø-
rene har vi fått til noe bra her, 
sier Lie-Bjelland. Fremdeles 
er vi ganske nye på dette, så 
det er nok en god del ting vi 
kunne gjort annerledes. For 
eksempel kunne vi lagt mer 
vekt på å dra inn næringslivet.  
 
Bedrifter ønskes varmt  
velkommen til å delta i jule-
gaveaksjonen. Vi har opp-
lever også i år engasjement 
fra enkelte oppvakte bedrifter, 
men her kan vi i julegave-
aksjonen gjøre mer for å 
informere om muligheten.  

Vi tror kanskje at de som har 
det trygt økonomisk ikke helt 
kommer på at det kan være 
store udekkede behov i nær-
miljøet, sier Eidsvåg. Her har 
folk muligheten til å hjelpe til 
lokalt. Tasta kan hjelpe Tasta. 
Det er viktig at bydelen er en 
bydel der innbyggerne står 
sammen! 

Frivilligsentralen, Alti Tasta, Vardenes skole, Tasta og Vardenes kirke, og 
gratisbutikken på Vardenes skole samarbeider om julegaveaksjonen i år. 
Folk kan donere både penger og andre gaver til dem som trenger det,  
sier diakon i Vardenes kirke, Mona Kristin Eidsvåg.

FULLE HYLLER: Hyller ble fylt opp etter at donasjonene kom inn. Etter bare en time med aksjon, var hyllene 
tomme, og flere mennesker kunne ta med tepper, leker og hudpleieprodukter til sine nye hjem. 

CAROLINE FJELLESTAD
tips@tastavis.no
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- Vi har holdt på siden oppstart 
i 1963, og jeg har vært med i 
nærmere 40 år, sier arrangør 
May Brit Harestad Osaland. 
Dette er vår årlige oppsetning, 

som også er vår juleavslut-
ning. Derfor liker vi å gjøre litt 
ut av det, smiler hun. Selv har 
hun vært turner siden hun var 
ungdom. Nå underviser hun 
den eldste gruppen, og fikk 
denne gangen stille både som 
turner, og som sirkusdirektør. 

- I forbindelse med temaet 
har vi unge i løvekostymer, 
dansere med glitrende skjørt 
og hatter, små ballerinaer, og 
noen av foreldrene har til og 
med kledd seg ut som sirkusdi-
rektør, ler Osaland. 

Unge og dyktige
En skulle trodd at en så stor 
oppsetning var satt sammen av 
eldre, erfarne mennesker. Til 
publikums, og også Tastavisas 
forbløffelse, var det hele i regi av 

en gruppe unge mennesker. 
- Hvor lenge har dere holdt på 
med dette? 
- Selve produksjonen har vi 
holdt på med siden september 
i år, sier 17-år gamle Ane. Hun 
har selv gått på turn siden hun 
var liten, og er en av de ansvar-
lige for årets oppsetning. 
- Vi har egentlig stått for det 
meste, som å kjøpe inn pynt, 
koreografere rutinene til de 
fleste partiene, bekledning, også 
har vi satt sammen showet, sier 
18-år gamle Isabell. 

En stor jobb
Med et estimert antall på 450 
medlemmer i Turnforeningen, 
var det ikke en enkel jobb å sette 
sammen det hele. Likevel gjen-
nomførte alle partier, og fikk 

stående applaus av publikum. 
Koreografene fikk til og med 
delta i showet. 
- Hvor fornøyde er dere med 
innsatsen deres akkurat nå? Er 
dere glade for å være ferdig?
- Vi er veldig fornøyde med det 
vi har fått til her. Selvfølgelig er 
det jo et samarbeid, så vi tar ikke 
all æren, fniser Ane. Men jeg skal 
være ærlig og si at det har vært 
en stor jobb, så det skal bli godt 
å slappe litt av, ler hun. Ane har 
selv ligget på turnmatten siden 
hun bare var noen måneder 
gammel. Hun beskriver det å 
jobbe som trener for turnfore-
ningen, som utrolig positivt og 
givende. 

Variert show og alder
- Vi har holdt på med denne 

oppsetningen i mange år, sier 
May Brit Harestad Osaland. 
Flere av de eldre turnerne, inklu-
dert meg selv, er folk som har 
vært her siden oppstart, og som 
trener her regelmessig, fortsetter 
hun. 
Osaland påpeker at de er opp-
tatt av å variere showet, og at 
de tidligere oppsetningene har 
hatt Michael Jackson-tema, jul, 
Disney, og til og med åttitallet. 

- Vi har mange aldersgrupper 
her. Den yngste er rundt ett år 
gammel, og den eldste er 86. Det 
er utrolig viktig å drive med turn, 
spesielt for den fysiske aktivi-
teten og rytmikken, og Tasta 
turn er åpent for alle. 

Tasta turn med årlig juleshow:  

- Åpent for alle 

CAROLINE FJELLESTAD 
tips@tastavis.no

I flere år har Tasta 
Turn arrangert sitt 
årlige juleshow. I år 
var temaet sirkus, og 
både ivrige foreldre og 
barn dukket opp ikledd 
vittige kostymer for 
anledningen. 

ARRANGØR OG DIREKTØR: May Brit Harestad Osaland har drevet med turn siden tenårene. Nå viderefører hun 
gleden til yngre generasjoner, ikledd kostyme. 

TRENERE: Denne gruppen jenter fra 16-18 år har spilt en sentral rolle i 
oppsetningen av turnshowet. Ikledd svarte gensere ser man Isabell (tv.) 
og Ane (th.) som har stått for store deler av oppsetningen. 

DYR OG DIREKTØR: Benjamin går på Tasta turn, og til tross for sin unge 
alder, fikk han muligheten til å delta i showet, med mamma Kristin 
tilstede i direktørkostyme. 
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Velkommen til jul
på ALTI Tasta!

alti.no/tasta

JULENS
ÅPNINGSTIDER

Hverdager 
fra 9.12 - 23.12

Lørdager
Søndager 
08.12,15.12 og 22.12

Julaften
Romjulen
Nyttårsaften

Kl. 10-21

Kl. 10-18
Kl. 14-18

Kl. 10-13
Kl. 10-20(18)
Kl. 10-15

Kjekke aktiviteter hver
lørdag og søndag frem

til 22. desember.
Skann QR-koden for fullt program,

eller besøk vår hjemmeside
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Jeg kommer alltid
tilbake til musikken

Da Tastavisa spurte ham om hans beste barndomsminne, var det ikke tvil om hvilken kategori det gikk innenfor. 
Musikken fulgte ham fra barndommen til voksenårene, og ble etter hvert mer enn bare en hobby. 

CAROLINE FJELLESTAD
tips@tastavis.no

Per IllguthTASTAINTERVJUET

H
vor er du oppvokst? 
- Jeg er født og opp-
vokst her i Stavanger. 
Jeg tilbrakte de 
første årene av livet 
mitt på Stokka, 

før jeg flyttet til Tasta.  
 
Hva er grunnen til at du har 
valgt å bosette deg der du 
holder til nå? 

-  Akkurat nå bor jeg på 
Vardeneset. Jeg har bodd i 
Stavanger hele livet, med 
unntak av et år i Garden i Oslo, 
men hele livet mitt har vært 
i Stavanger, så det føltes bare 
riktig å bosette seg her. 

Musikken i sentrum
Da han ble spurt om hans 

beste barndomsminne 
utenom musikken, var det 
lite å velge mellom. Det ble 
snakket om fotball, som ble 
spilt parallelt med å gå i korps, 
men det var alltid musikken 
han kom tilbake til. 

- Foreldrene mine var invol-
vert i musikken, og min far har 
spilt fløyte i Stavanger sym-
foniorkester. Moren min som 
spiller horn har undervist 
på kulturskolen, så jeg har jo 
vokst opp i en familie med en 
hverdag preget av musikk, ler 
Illguth. 

- Det er vanskelig å svare 
på ting som handler om noe 
annet enn musikk. Det er 
omtrent alt jeg driver med. 
Jeg kommer alltid tilbake 
til musikken, sier han. Selv 
beskriver han sitt beste minne 
fra barndommen med glede 
i stemmen. Han forteller at 
han husker godt at faren fulgte 
han opp i korpset, og at han 
var med både i styret og på 
korpsturer og konkurranser.  

- Eiganes var det ledende 
korpset i byen da jeg var liten. 
Vi dro på turer og deltok på 
konkurranser, blant annet 
Stavanger Open, sier han. Jeg 
husker en gang vi var på tur 
til Oslo for å konkurrere i NM. 
Da spilte vi på konserthuset og 
kom på 2. plass. Det var ganske 
stort og minneverdig, sier han 
muntert. 

En hverdag preget av toner 
Hvordan ser livet ditt ut nå - 
Er du politisk engasjert, eller 
driver du med sport? 

- La oss bare si at jeg ikke er 
politisk engasjert, ler Illguth. 
Jeg holder på med musikk både 
som hobby og profesjonelt. I 
tillegg til å spille i brassband på 
fritiden, er Illguth ansatt som 
instruktør på kulturskolen, og 
jobber som instrumentallærer 
på Stavanger katedralskole. 
Han jobber også på univer-
sitetet, der han underviser i 
eufonium, og på toppen av det 
hele er han dirigent for Varde-
neset skolekorps. 

- Jeg har også et foretak som 
gjør at jeg kan drive med fre-
elance i tillegg til alt det andre. 
Du kan vel si at jeg har litt av 
hvert innen musikk, fniser han.  
 
Med musikken som en så stor 
del av din hverdag, når får du 
tid til familien? 

- Det geniale er at jeg har en 
musikalsk familie, sier Illguth. 
Jeg har tre unger under 12 år, 
og to av dem har jeg fått med 
inn i musikken allerede. Min 
eldste sønn på elleve år spiller 
i Vardenes skolekorps, som 
jeg dirigerer, og datteren min 
på syv spiller på kulturskolen, 
men planen er at hun skal 
begynne i korps etterhvert. Vi 
vil også introdusere henne for 
vår musikalske verden, sier 
han. 

Han forteller også at han 
møtte konen sin gjennom 
musikken da de begge stu-
derte musikk i Stavanger. Hun 
er utdannet trompetspiller, og 
sammen har paret og barna 
deres blitt en musikalsk familie.  
 
Består hverdagen din av noe 
annet enn musikk? 

- Jeg prøver å holde meg i 
fysisk aktivitet ved å løpe fra tid 
til tid. Jeg prøver på det så ofte 
jeg har mulighet, sier Ilguth. 

Korpsfamilie
Som engasjert musikant ville 

Illguth at ungene hans skulle 
gå i Vardeneset skolekorps, og 
følge i hans fotspor, med sine 
egne opplevelser. Han vil at 
barna skal oppleve den samme 
gleden av å gå i korps som han 

IVRIG MUSIKANT: Per Illguth er 40 år og har et brennende engasjement for musikken. Her er han sammen med korpset sitt på RM 2024 i Fartein Valen, Stavanger konserthus. FOTO: privat

selv har gjort. 
- Vardenes skolekorps var 

ikke på et godt sted. Det holdt 
på å falle sammen, og måtte 
bygges opp fra bunnen. Da jeg 
tok over i 2020 var de i under-
kant av 20 medlemmer. Nå i 

2024 er vi nærmere 50 musi-
kanter, sier Illguth. 

Illguth har tatt ordent-
lige grep for å sette sammen 
bitene av det ødelagte korpset. 
Han har vært med på alt fra 
rekruttering på ulike skoler, 

til å holde seg synlig ved å gå 
gjennom skolegården med 
sine egne barn. 

- Jeg vil at andre skal ha de 
samme gode opplevelsene 
som vi hadde når vi var små, 
sier Illguth. Det er ikke en 
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SOM FAR SÅ SØNN: Per sammen med sin sønn, Vegard Tynning Illguth, når de vant RM i mars i år. Foto: Privat

IVRIG MUSIKANT: Per Illguth er 40 år og har et brennende engasjement for musikken. Her er han sammen med korpset sitt på RM 2024 i Fartein Valen, Stavanger konserthus. FOTO: privat

LIVLIG DIRIGENT: Per lever for musikken. Barna i Vardeneset skolekorps ser nok på ham som overivrig fra tid til 
tid, men han har brakt med seg spillegleden, som smitter over på dem alle. Foto: Privat

hemmelighet at det går godt 
med de som går i korps, smiler 
han. Selv kritiserer han mildt 
den moderne ungdomskul-
turen, og påpeker viktigheten 
av å ha en aktivitet å forholde 
seg til.

- Det er mye “meg, meg, 

meg” nå for tiden. Man kan 
lære ungene mye gjennom å 
spille et instrument sammen 
med andre. Det kommer mye 
positiv energi ut av det, og 
det er avgjørende for at vi skal 
kunne fortsette å drive korpset, 
smiler Illguth. 

Hva er tre ord du ville brukt for å beskrive deg selv?
Arbeidsom, kvalitetsbevisst, engasjerende

Hvordan vil andre mennesker beskrive deg?
Arbeidsom, kvalitetsbevisst, positiv (jeg 
kan være positiv) i korpssammenheng og 
profesjonelt
    
Når er du født? 
 40 år, født i 1984 
 
 

Hva er ditt yrke?
Musikklærer/dirigent/freelancer 
 
 
Hva er din “guilty pleasure”?   
Stor chips og gotteri entusiast når 
jeg handler mat på tom mage.

Hva er din sivilstatus?  
 Gift
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Prisene gjelder uke 50. Forbehold om trykkfeil og utsolgt.

DIPLOM-IS 
ROYAL

0,9 l

COOP
SØDMETOMATER

300 g. Pr pk
Pr kg 99,67

Ikke-medlem?
Se hyllepris

2990
Ikke-medlem?

Se hyllepris

582 for + pant

Ikke-medlem?
Se hyllepris

-40%
Ikke-medlem: 279

Spar: 150

129

ALL COOP KAFFE
100-500 g/16 kapsler. Gjelder ikke Xtra

Ikke-medlem?
Se hyllepris

-40%

Best i test! 
VG

12.11.2024

KARI TRAA/BULA ULLSOKKER  
2-PK DAME/HERRE

Damestr 36-41. Herrestr 37-45. Pr pk

SMAK* 
JUICE/LIMONADE

14 varianter. 1 l

Vår
bestselger!

HENRIETTES PINNEKJØTT
Lam. Bøkerøkt/urøkt. Pr kg

25900
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DAGLIG LEDER
Silvia Slenes Andersen
Mob. 943 70 773

SOKNEPREST
Håvard Eidhamar
Mob. 976 77 925

ORGANIST
John Gunnar Akerø
Mob. 922 39 668 

KATEKET
Claire Marie Gouldthor
Mob. 466 28 725

MENIGHETSPEDAGOG
Hilde Berling Sivertsen
Mob. 913 90 396

BARNE OG UNGDOMS- 
ARBEIDER
Geir Arne Løvbrekke Bjerkreim
Mob. 917 81 180

KIRKETJENERE
Linda Vinkfjord
Mari Hellang

LEDER I  
MENIGHETSRÅDET
Jan Gunnar Grude 
jan.gunnar@grude.no

DIAKONMEDARBEIDER 
Liv Heidi Lie-Bjelland 
Mob. 948 02 264  Fagerstølv. 9B, Pb. 201, Sentrum, 4001 Stavanger Tlf: 51 84 04 00 

• www.tasta.menighet.no
Mail: tasta.menighet.stavanger@kirken.no
Kontoret betjent mandag-fredag 9-15/etter avtale.

TASTA MENIGHET

Det er i TASTA MENIGHET det skjer
En side skrevet og redigert av Tasta menighet

Ønsker du å gi en gave kan du bruke 
konto 3230.23.42503 eller vipps (Tasta 
menighet). Merk gaven med hvilken aktivi-
tet du ønsker å støtte.

Støtt menigheten

Trenger du 
noen å prate 

med? 
 

Av og til kan det være greit for  
alle å ha noen å snakke med. 

 Noen som tar seg tid til å lytte. 
Vi vil svært gjerne være tilgjengelig  

for deg! Soknepresten har taushetsplikt. 
 Avtale kan gjøres på telefon  

eller e-post.

Håvard Eidhamar: 
he549@kirken.no 
Mob. 976 77 925

Liv Heidi Lie-Bjelland  
ll299@kirken.no  
Mob. 948 02 264

Hva skjer i kirken
22. desember	 Til Betlehem, Til Betlehem. Kl. 20.00

07. januar		  Oppstart av formiddagstreff

8. januar		  Juletrefest kl 17.00

15. Januar		  Oppstart av Tasta soul kids, soul children og Knøttekoret

					   

							       Mer informasjon på nettsiden

Gudstjeneste-fellesskap

15. desember kl1800
Lysmesse
Prest: Claire Gouldthorp & 
Håvard Eidhamar 

22. desember kl2000
Til Betlehem, til Betlehem 
 

29. desember kl1100
Fellesgudstjeneste i Vardeneset
Prest: Marius Handegard Økland 

05. januar kl1100
Gudstjeneste
Prest: Håvard Eidhamar 

12. januar kl1100
Gudstjeneste med søndagsskole
Prest: Håvard Eidhamar

24. desember kl1400
Julegudstjeneste
Tasta Soul Kids synger
Prest: Håvard Eidhamar

24. desember kl1530
Julegudstjeneste, gruppe fra 
Tasta Skolekorps spiller, Solist
Prest: Håvard Eidhamar

25. desember kl1200
Høytidsgudstjeneste
Prest: Håvard Eidhamar

Hva er likheten mellom 
Sinnasnekkeren og Jesus?
Har du sett Sinnasnekkeren 
på TV?
Vel … begge drev med  
snekring. Josef, som vi hører 
om i juleevangeliet, var 
snekker, og slik fikk nok Jesus 
også lære faget. Og i likhet 
med Sinnasnekkeren på TV 
kunne Jesus også bli skikkelig 
sint. 

I adventstiden, når vi ønsker 
å komme i god julestem-
ning, hører vi i kirken en av 
søndagene om Jesus som blir 
sint, eitrende sint. Han velter 
bord og jager folk på tempel-
plassen. Hvorfor gjør han det? 
Og slikt blir det vel ikke mye 

julestemning av i desember?
 Jesus var sint en annen gang 
også. Da noen ville hindre de 
små barna i å komme til Jesus, 
ble han sint. 
Han sa: «La de små barna 
komme til meg, og hindre dem 
ikke, for Guds rike hører slike 
til.» Det han gjør på tempel-
plassen i sinne, er å si: La alle 
små komme til meg, og hindre 
dem ikke. De små barna – og 
alle de voksne som og kjenner 
seg små på noen måte: fattige, 
syke og utstøtte.
 
På tempelplassen måtte folk 
veksle penger og kjøpe fugler 
og dyr til ofringer for å få 

adgang til tempelet – og slik 
adgang til Guds rike. Dette var 
vanskelig for mange. Da ble 
Jesus sint, skikkelig sint, og 
han ryddet vei. 

Hindringer som gjør det van-
skelig å komme til Gud, gjør 
Jesus sint. For Jesus kommer 
med nåde, med bud om at vi 
alle skal få mulighet til å være 
Guds barn. Det er julens bud-
skap fra «Sinnasnekkeren» fra 
Nasaret.
 
Fortsatt god advent og riktig 
god jul!
Håvard Eidhamar 
Sokneprest, Tasta menighet  

Julegudstjenester
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Hva føler du på nå som  
jentene har kvalifisert seg? 
- Jeg føler på en stor stolthet. 
Dette har vært målet til både 
oss og jentene, og noe vi har 
jobbet mot i flere år, sier trener 
og håndballpappa, Roar Strøm.  
Strøm er med-trener og far til 
en av spillerne på laget. Han 
Har lenge vært en del av hånd-
ballverdenen, og nå får han se 
datteren sin skinne på banen 
etter at drømmen ble realisert. 
- Vi slo sammen de to klubbene 

våre for noen år siden, så vi er 
en blanding av Tasta og Tas-
tavarden, sier han. Likevel er 
dette bevis nok på at en ikke 
trenger å være den største 
klubben for å få det til, smiler 
han. Med en tropp på 14 jenter 
som trener fire ganger i uken, 
er det ikke rart at det har 
gått som det har. Foreldre og  
trenere nevner at dette er 
jenter som har spilt sammen 
siden de var små, og at mange 
av dem omgås utenfor hallen, 

som bidrar til å styrke miljøet. 

En samlet gjeng
Et lag trenger en kaptein. Ofte 
går det bedre med to. Ella 
Angel Vilje Nes - Kongestøl og
Emilie Smith Strøm er med-
kapteiner og venninner. 
De uttrykker både glede og 
stolthet over å ha kvalifisert 
seg. 
Hvordan ser dere for dere at 
Bring-serien kommer til å gå? 
- Vi er ganske spente på 
hvordan det går, sier lagkap-
tein Emilie Smith Strøm. Det 
kommer en del flinke lag fra 
Rogaland som vi skal spille 
mot, så det kan gå begge veier, 
sier hun. 
Hvordan er det å spille 
på lag med venninner 
og klassekamerater?  

- Flere av oss har spilt sammen 
siden 1. klasse på barneskolen, 

vi har vært en gjeng ganske 
lenge. Vi tilbringer mye tid 
sammen både på fritiden og på 
trening, så det er gøy at vi har 
klart å få til dette som et samlet 
lag, sier medkaptein Ella Angel 
Vilje Nes - Kongestøl fornøyd. 

Foreldre og støttespillere
Vidar Kongestøl Kristensen 
er far og trener. Han sier han 
er stolt av hvor langt jentene 
har kommet ved hjelp av godt 
samarbeid. 
- Det ligger en stolthet i at de er 
sportslig flinke, men også at de 
har hatt et nærmiljø der de har 
vært mye sammen, sier Konge-
støl Kristensen. Selv er han tid-
ligere håndballspiller, og sier 
at det å få lov til å se laget på 
banen vekker følelser i ham, en 
slags nostalgi. 
- Jentene er ikke bare gode 
på banen når det kommer til 

sluttspill. Det er så fint å se at 
de hjelper de yngre i klubben. 
De er rett og slett forbilder for 
mange av de andre medlem-
mene i Tasta håndballklubb, 
sier han med et smil. Den 
stolte faren forteller om trenin-
gene, og at det ikke har handlet 
om å være best, som har gjort 
at det har gått bra. 
- Vi har ikke presset dem på at 
de skal trene mest av alle. Vi er 
opptatt av at de skal oppleve 
det som ekte mestring, som en 
god arena å være på, fortsetter 
han. 

Et viktig miljø
Du står på sidelinjen og heier, 
men hvordan føler du deg 
egentlig? 
- Jeg kjenner meg så innmari 
stolt! De er bare seksten år, 
og allerede har de gjort noe 
som ikke mange får til, sier 
håndballmamma og lagleder, 

TASTA HK 08: Jentene fra Tasta Håndballklubb har kvalifisert seg til Bringserien, og er nå klare for motstanden som venter dem på banen. 

CAROLINE FJELLESTAD
tips@tastavis.no

Jentene fra Tasta Håndballklubb har kvalifisert seg til Bring-serien: 

– Dette er stort
For første gang har et jentelag kvalifisert seg 
til Bring-serien innen håndball. Det er de 16-år 
gamle 08-jentene som har stukket av med sei-
eren, og dermed går videre til den nasjonale 
serien. Dette er stort for klubben, og går ned i 
historiebøkene som en viktig hendelse. 



Side 11Nr. 8 – desember 2024 TASTAVIS

FRYKTLØSE : Jentene fra Tasta HK er beinharde. De skyter, scorer, og seirer som oftest. 

PEPTALK: Jentene under en fredagstrening som får peptalk fra trenere og foreldre. 

LAGKAPTEINER: (tv.) Emilie Smith Strøm og Ella Angel Vilje Nes - Kongestøl er lagkapteiner. De planlegger å lede laget sitt til seier i Bringserien.

Maren Bru. Bru er mor til en av 
spillerne på laget. Selv er hun 
engasjert, og uttrykker at hun 
støtter jentene til siste slutt. 

- Jeg er med enten det er å 
motivere, kjøre jentene rundt, 
eller stramme hestehalene når 
det trengs, ler Bru. Det er viktig 
at vi holder dem i trening. 
Tasta har lenge vært en utsatt 
bydel, og vi vet aldri hvem som 
blir utsatt for hva. 
Håndballen holder dem posi-
tive, og gir barna et trygt miljø 
å oppholde seg i, fortsetter 
hun. Bru sier selv at de har 
kjøpt inn trommer og bjeller i 
forkant av serien, og at jentene 
blir flaue, men at det ikke gjør 
noe, så lenge de får heid og vist 
sin støtte til det fulleste. 
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Et nytt kapittel for Tastamyra

Fra 1975 til 1982 fungerte 
deler av Tastamyra som den 
eneste kommunale fyllplassen 
i Stavanger, hvor det ble depo-
nert husholdnings-, industri- 
og bygningsavfall. Inspek-
sjoner av Fylkesmannen i 1980 
avdekket utilfredsstillende 
forhold, og i 1981 beskrev by- 
ingeniøren avløpsfor-
holdene som uholdbare.  
Kommunen søkte om videre 
drift til 1983, men fikk kun 
utslippstillatelse frem til  
september 1982. Dette inn-
ledet en lang periode med 
opprydning og tilbakeføring 
av området, som nådde høy-
depunktet i 2001 da fylkes- 
miljøvernsjefen godkjente 

avslutningen av etterdriften 
ved Tasta fyllplass. Samtidig 
som kommunen arbeidet med 
å rydde området på 1980-tallet 
og fremover, ble det vurdert 
ulike planer for fremtidig bruk 
for Tastamyra. Til slutt ble et  
av områdene regulert til grav- 
lund, en status det har hatt i 
mange år.

En asfaltflekk som 
søppelplass 
Den kommunale eien-
dommen ved Tastamyra har 
aldri vært en del av Tasta fyll-
plass, men bærer i dag preg 
av økende forsøpling som 
kan minne om gamle tider. 
De senere år har noe skjedd. 
Med det økte antallet bobiler, 
båter, tilhengere og biler, 
har også forsøplingspro-
blemet eskalert betraktelig.  
 
På stedet er det funnet blant 
annet oljesøl, plastavfall, 

husholdningssøppel, dyre-
kadaver, møbler og store 
mengder plast. Selv om det 
kan være forståelig at enkelte 
ser fordeler med gratis par-
kering av bobiler og båt-
hengere, ødelegger de som 
bruker området som en  
søppeldynge falle andre  

brukere. Kommunen, som eier, 
har i denne perioden verken 
regulert bruken eller 
ryddet området.  
 
Med dette som bakgrunn 
sendte Tasta bydelsutvalg i 
oktober en henvendelse til 
kommunen for å klargjøre 
intensjonen med området ved 
Tastamyra og etterspurte hvilke 
brukstillatelser som er gitt. 

Kommunen ønsker å 
restaurere området
Kommunen svarte at området 
er regulert til gravlund, men i 
forrige revidering av kommu-
neplanens arealdel ble det til-
bakeført fra utbyggingsområde 
til friområde. Dette er fordi 
kommunen har et langsiktig 

mål om å restaurere naturom-
råder og øke det biologiske 
mangfoldet. Tastamyra anses 
som et viktig bidrag til dette 
og som et betydelig karbon-
lager, noe som direkte under-
støtter kommunens klima- og 
naturmål. Videre understreket 
kommunen at de ikke har 
utstedt noen brukstillatelser 
eller avtaler for området.
Etter at spørsmålene fra Tasta 

bydelsutvalg ble besvart, 
har representanter fra kom-
munen vært på befaring på  
Tastamyra. Kjøretøy, til- 
hengere og båter som bruker 
kommunens områder til privat 
lagring, har fått frist på åtte 
uker fra 7. november - det vil si 
rett over nyåret - til å fjerne sine 
eiendeler. Kommunen gjør 
oppmerksom på at utstyret 
vil bli fjernet for eiers regning 
etter denne datoen.

Et vendepunkt for 
Tastamyra
Planene for Tastamyra strekker 
seg forbi fjerning av nå- 
værende søppel og rot.  
Kommunen har som mål å 
stenge området, fjerne asfalten 
og gi naturen rom til å gjen-
vinne det som en gang var en 
myr. Dette markerer et viktig 
skille: fra å være et sted preget 
av avfall og uregulert bruk, skal 
Tastamyra opprettholdes som 
et grønt område som gagner 
både lokalsamfunnet og  
miljøet. Det er vel til syvende 
og sist det beste ei myr kan 
ønske seg.

REGULERT TIL GRAVLUND: I dag finner du blant annet oljesøl, plastavfall, husholdningssøppel, dyrekadaver, møbler og store mengder plast.

I 1964 solgte Laurits Aadnesen sin myrteig på 
Tastamyra til Stavanger kommune. Gjennom de 
siste 60 årene har kommunens bruk og ambi- 
sjoner for området endret seg betydelig. 

RUBEN MYRSETH -  
STAVANGER SENTERPARTI 

TASTA BYDELSUTVALG
tips@tastavis.no

LESERBREV Gamle Tasta fyllplass

SØPPELTØMMING: Økende forsøpling som kan minne om gamle tider. BOBILPARKERING: Med det økte antallet bobiler, båter, tilhengere og biler, har også forsøplingsproblemet 
eskalert betraktelig.

	      Tastamyra skal opprettholdes    	
	 som et grøntområde som gagner 
både lokalsamfunnet og miljøet.  
Det er vel til syvende og sist det beste ei 
myr kan ønske seg.

		          Ruben Myrseth
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Vi tilbyr:
• Gratis befaring
• Markedets beste produkter
• Montering utført av fagfolk
• Rask leveringstid
• Showroom i Hoveveien 5,

Sandnes
Åpent etter avtale

Tilbudene gjelder ut september.

-45%
     hvit/grå/sort duoplissé

-45%
utvendig zip screen

-35%
alt innvendig

KAMPANJE!
SOLSKJERMING TIL HUS OG HYTTE

Bestill gratis befaring på www.sandnes-markise.no  - Telefon 51 66 07 70

STAVANGER

Langflåtveien 35

4017 STAVANGER

Tlf  51  82  25  00

SANDNES (Bilhuset)

Vestre  Svanholmen  9 - 11

4394  SANDNES

Tlf  51  82  25  00

BRYNE

Eskervegen 1 A,

4341  BRYNE

Tlf  51  82  25  00

Vel hjem, Toyota kjører deg trygt frem.

www.toyotasorvest.no

MÅNEDSPRIS

2190,-
1.95% fastrente

TOYOTA bZ4X
Pris fra 399.990,-

PROACE CITY ELECTRIC 
LEASING FRA 4.490,-

Inkludert serviceavtale
og vinterhjul

Tilbudet gjelder kun ut november og bilen må registreres i 2024. Pris er inkludert frakt. 
Privateleasing: 100.000,- innskudd + 4.392,- i etablering. Årlig km 10.000, totalt 30k på 36 mnd. 
Gjelder utstyrsnivå Active. Vi tar forbehold om skrivefeil i annonsen.

LEASING FRA 4.490,-
Fastrenteavtale: 4.45% i 3 år – 45.000 km

NYHET! 
NÅ MED LENGRE

REKKEVIDDE!

PROACE ELECTRIC 
LEASING FRA 5.490,-LEASING FRA 5.490,-
Fastrenteavtale: 4.45% i 3 år – 45.000 km

Kampanjen 
varer ut 

desember. 

Vi tilbyr:
• Gratis befaring
• Markedets beste produkter
• Montering utført av fagfolk
• Rask leveringstid
• Showroom i Hoveveien 5, 
   Sandnes
   Åpent etter avtale

Tilbudene gjelder ut november
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Kreftforeningens

HVERDAGSHJELP
Nord-Jæren

Manglende energi kan gjøre hverdagen vanskelig 
for mange kreftrammede. 
 
Kreftforeningens hverdagshjelp 
hjelper kreftrammede, pårørende og etterlatte med 
praktiske gjøremål i hus og hage. 
Har du en hage som trenger stell, eller ett hus som 
trenger vask?  
Våre frivillige ordner dette for deg!»

Vil du vite mer om Kreftforeningens  
hverdagshjelp, kontakt Iris Eilertsen Vold, e-post: 
iris.vold@kreftforeningen.no eller ring 40016211.
 
Du kan lese mer om tilbudet på  
kreftforeningen.no/ 
hverdagshjelpen
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Kreftforeningens

HVERDAGSHJELP
Nord-Jæren

Handle dine lokalproduserte 
poteter, grønnsaker 
og egg på gården.

  
                                  Høyebakken 26, Tasta

	

Skipper Worse 
- Tasta bydelshus

51 56 43 30 tast 2 for Tasta

Førjulstid 
på 

Skipper Worse 
Tasta

Onsdag 11. des. kl 12.00
JULEMIDDAG 

m/ underholdning. 
Påmelding og entré.

Fredag 13. des. kl 10.30 
VI SYNGER JULEN INN

 m/Gunn og 
Dagfinn Mølstre

Senteret har julestengt 
f.o.m. fredag 20. des og 
åpner igjen man. 6. jan.

 
Vi ønsker alle våre gjester 

en riktig god jul og 
vel møtt til et nytt år!

Velkommen til 
Rygg Belysning

Vi har i tillegg 
til rådgivning i butikk 

egen lysrådgiver 
som kan komme på 

hjemmebesøk for en mer 
utførlig lysplan for ditt hjem.

Julegavetips:
 Gavekort på valgfri sum 

Tlf: 47790819 • post@ryggbelysning.no Ryggveien 18, Randaberg

Mandag 13/1 kl 14.00 – 15.00 Yoga – påmelding
Tirsdag 07/1  kl 13.00 – 14.30 Bokspa/lesegruppe - påmeld.
Tirsdag 14/1  kl 13.30 – 15.00 Datahjelp i samarbeid med 
Seniorene og Kakadu 

Velkommen til å vår hyggelige kafé med god, variert mat og 
sosialt fellesskap. Kaféens åpningstider er tirsdag, onsdag og 
torsdag kl 14.30 – 17.00. 
Du finner oss i 1. etg. på Tasta sykehjem, Prestveien 14, 4025 
Stavanger

Utvalg av vårens tilbud 
på Drøsen kafe 

kultur og aktivitet

Vi leverer alt innen julecatering.
KOMLER TIRSDAG OG TORSDAG. 

Kjøttkaker hver dag!

Randabergveien 97 Tlf.: 51 83 66 55
e-post: post@reinskau.no • www.reinskau.no

NISSELØPET 2024
Lørdag 14. desember kl. 12.00
Randabergveien 378,Torget, Randaberg Sentrum

Grødem Runners gjentar suksessen fra 2023 og
 arrangerer Nisseløpet også i 2024. 

Datoen for løpet er lørdag 14. desember kl. 12:00.  
Løypene vil være de samme som i fjor, og alle kan delta.

Startkontingenten er 50 kr per person  
eller 200 kr per familie. 

Velkommen
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 tlf. 51 41 49 49 • harestad.no
Neste utgivelser:   	
5. feb - 26. mar - 14. mai - 25. jun  
27. aug-  1. okt - 5. nov - 10. des 

Annonsefrist:	 	
1 uke før utgivelse. 

Opplag/distribusjojn: 
8.000/Schibsted Distribusjon

Trykk: 			 
Dalane Trykkeri 

Produksjon/Utgiver/Redaktør:	
Moliver as, Osebergvn. 1, Stavanger 	
tips@tastavis.no 
Monica Oliversen tlf:  997 07 341  monica@tastavis.no

Annonser: 		
Margit Ulven - tlf: 950 24 545  • margit@tastavis.no

pizzabakeren.no, Randabergveien 100, tlf: 51 87 07 87

BILVERKSTEDER

Øyjord Bilverksted AS-
Randabergvn. 37
Tasta

51 52 08 13
post@oyjord.no
www.oyjord.no
Alle verkstedbehov

Madland Bilverksted AS
Finnestadgeilen 20, 
Dusavik, Tlf. 51 54 23 00
post@madlandbilverksted.no
www.madlandbilverksted.no
Alle verkstedbehov

REGNSKAP

Vistnes Regnskap AS
Randabergv 372, 
tlf  51 41 60 60
www.vistnesregnskap.no
Alt innen regnskap.

VED

Bjørkeved 
Innelagret bjørkeved pakket i 
sekker. Furuved og briketter. 
www.stavangerved.no
Mob. 908 94 594

51 89 34 99            Randabergveien 99
florabinderiet.no         post@florabinderiet.no

Vi tilbyr faglig veiledning, kreative løsninger, personlig service og godt
håndverk .  Hos oss vil du finne flotte planter og nydelige snittvarer.

Klebersteinveien 136, 4027 Stavanger
firmapost@stolsvikvvs.no 

Din lokale rørlegger: 51 54 63 71

Tlf. 51732333 • Randabergveien 306, Randaberg • post@h2ror.no

Vi tilbyr totalpakke på bad 
og alt av servicearbeid.

Vi har alt fra 
baderomsmøbler, 

spabad til rør og deler.
 

Besøk vår butikk på 
Randabergslettå.

 

Din lokale rørlegger!

Åpningstider butikk: mand,tirs,ons,fred 09.00 - 16.00 
Torsdag 09.00 - 18.00 •  Lørdag 10.00 - 14.00

Velkommen innom vår flotte 

LAMPEBUTIKK 
på Randaberg 

Vi har et stort utvalg av lamper,  
lyspærer-småelektrisk og mer. 

Vi har også kjekke elektrikere  
som kan hjelpe med det meste  
innen elektro og utfører de fleste 
oppdrag.

Randabergveien 306, 4073 Randaberg
Tlf: 51855000 • rogalandelektro.no/



 
 

Hvordan kom du inn i  
hockeymiljøet?
- Det startet med at pappa 
spilte hockey. Han begynte 
å ta meg med i hallen da jeg 

var tre år gammel, og derfra 
utviklet jeg fort en interesse 
for sporten, sier Jonas Eide  
Pettersen.  17-åringen fra Tasta 
startet hos Viking som seks-
åring. Der fikk han muligheten 
til å utvikle ferdighetene sine 
på banen sammen med andre 

spillere. Han har lenge drømt 
om å spille for byens favoritter, 
og nå er han tatt ut til Oilers 
U18 lag.

Et talent i vekst
Hvordan så veien fra 
Viking til landslaget ut? 
- Trenerne fra Oilers ser  
kampene våre og er i dialog 
med klubben om spillerne, 
sier Pettersen. De må vel 
ha sett meg på banen og 
tatt et valg, fortsetter han.  
 
Den unge spilleren har jobbet 
seg oppover fra U16 og U17, 
og i dag bærer han drakten til 
A-laget under en av treningene, 
med en følelse av stolthet. De 
fleste idrettsutøvere møter på 
motstand i løpet av sin karriere.  
 
Det er enda tidlig for deg, men 
hva slags motstand har du møtt 
på? 

- Hockey går veldig opp 
og ned. Det er ikke alltid 
at man er helt i toppform, 
også har en alltid vondt et 
sted på kroppen, fniser han.  
Men utenom det syns jeg 
hockey er utrolig gøy, og jeg er 
bare glad for å kunne drive med 
det jeg liker, fortsetter han.  
 
Ser du for deg å fortsette frem 
mot en karriere, bli proff? 

- Målet er å kunne leve 
av hockeyen. Jeg har hatt 
dette som mål lenge, og jeg 
føler nå at en drøm har gått 
i oppfyllelse, smiler han.  
 
Hva driver du med utenom 
hockey? 

- Det går stort sett i hockey, 
ler Pettersen. Det er en 
balanse mellom skole, trening 
og soving, og selvfølgelig spi-
sing, smiler han. Det blir lite 
tid til å slappe av i helgene, i 
og med at jeg har kamper hver 
helg frem mot jul, fortsetter 
han. Med en travel timeplan 
blir det også lite tid til venner.  
 
 

Pettersen har heldigvis en 
god gjeng på laget som han 
kommer godt overens med. 

Karrieremenneske 
Hvem andre enn deg selv har 
du å takke for innsatsen og 
motivasjonen? 

- Hele familien har stilt opp 
på alle måter for at jeg skulle 
kunne få denne muligheten. 
Jeg tror jeg har ødelagt åtte 
køller bare denne sesongen, 
og familien er de som har 
betalt for alt utstyret, ler han.  
Men om det er en person 
jeg skylder en stor takk til, så 
må det være faren min, sier  
Pettersen. 
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NYTT TILLEGG: Jonas Eide Pettersen er kun 17 år gammel. Likevel får han en mulighet som ikke mange på hans alder får. Han er det nyeste tillegget på Oilers U18 lag. 

CAROLINE FJELLESTAD 
tips@tastavis.no

Hockeydrømmen går i oppfyllelseNYHET

VENNSKAP: Jonas er ikke den eneste på sin alder som er tatt ut til Oilers 
U18. Her står han med en jevnaldrende, som han også har blitt venn 
med på laget.

TRENING: For de nye Oilers-spillerne er det høyt tempo og hardtrening. 
Det er tungt, men lite stopper disse unge talentene. 

Hockeylaget Oilers er kjent for å være en av 
Stavangers stoltheter. 17-år gamle Jonas Eide 
Pettersen har spilt hockey siden han var liten, og 
nå går drømmen hans om å være del av Oilers i 
oppfyllelse. 


